平成 26 年 4 月 1 日

徳島県バドミントン協会

推薦規定

徳島県に割り当てられた出場枠の中において、下記のとおり出場者を推薦します。出場

希望者は、資格取得（予選のある時）若しくは申込期限までに、大会参加料を添えて申し

込んで下さい。

※申込書、大会要項等は大会当日準備しているので、本部にて渡します。

●申込先

〒７７０－８０７２

徳島市八万町中津浦１１０－１３ 杉内 邦弘 宛

ＦＡＸ８８８－６２５－５２６２

携帯 ０９０－７１４６－０９２５

（１）全日本社会人バドミントン大会

①日本バドミントン協会推薦者

②次に前年度出場者

③社会人大会上位の者

④前年度県綜合選手権大会上位の者

（２）全日本シニアバドミントン大会

①日本バドミントン協会推薦者

②次に前年度出場者

③シニア大会上位の者

④社会人大会上位の者

（３）日本スポ－ツマスタ－ズ

①前年度出場者

②シニア大会上位の者

③社会人大会上位の者

★団体戦なので全員が県大会に１回は出場することが望ましい。

（４）四国総合バドミントン選手権大会

①四国協会推薦者

②県予選大会上位の者

★他ブロック大会予選に出場した県外の大学生、社会人等は出場できない。

（但、四国ブロック内の大学生、社会人は出場できる。）

（５）全日本総合バドミントン選手権大会

①四国総合選手権一般の部の男女の複、単、混合優勝者

（各種目の優勝者が日本バドミントン協会推薦になれば２位もしくは３位が出場でき

る。）

（６）ねんりんピック大会

①前年度出場者

②多数参加の場合、貢献度等により協会で決める。

●申込先

〒７７０－０８１６

徳島市助任本町５丁目１５－７ 西野 昌明 宛

ＦＡＸ０８８－６２５－１９８１

携帯 ０９０－４７８３－７６１０

（１）全日本ジュニアバドミントン大会

①ジュニアの部県予選大会上位の者

②新人の部県予選大会上位の者

（２）ジﾕニアグランプリバドミントン大会

①高校の部 県国体予選大上位の者

②中学の部 県中学大会上位の者

③小学の部 県小学生大会上位の者（連盟から推薦）

（３）全国中学バドミントン大会（４７都道府県の団体戦）

①県中学予選大会上位の者